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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 145 GONZÁLEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA VINO DE TORO 00:33:45.

2 197 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:57.

3 261 ROMAN PERDIGON JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:35:183 261 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA 00:35:18.

4 262 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:35:25.

5 53 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:47.

6 34 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:54.

7 124 GARCIA VEGA MARTIN 15/05/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA 00 36 417 124 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:41.

8 96 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:58.

9 207 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:06.

10 117 GARCIA MARTIN, MARIO 17/02/1977 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA TRIERESMA 00:37:20.

11 16 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INTRA LEGAL 00:37:25.

12 234 PIRIZ SIMON, ADRIÁN EUSEBIO 01/06/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:37.

13 39 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:16.

14 204 MARTÍN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA ALPACA RUNNERS 00:38:31.

15 219 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:38:46.
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16 215 MUÑOZ CLORENNEC, ADRIAN 27/12/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:16.

17 3 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA AT. MACOTERA `PERSIANAS RUANO 00:39:26.

18 92 GAGO ROBLES ANGEL 13/01/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:3218 92 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:32.

19 102 GARCIA EGIDO, JOAQUIN 15/02/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:39.

20 147 HERNÁDEZ REDERO, SERGIO 12/12/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:43.

21 6 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:39:53.

22 208 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:40:04.

23 43 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL 21/11/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:12.

24 286 SEGUIN RODRIGUEZ, CARLOS 18/06/1988 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:30.

25 292 TELLO RAMOS, ADOLFO 21/01/1976 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:38.

26 213 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:41.

27 254 RODRIGUEZ EMILIANO, RAYMOND SANTO 08/04/1977 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:54.

28 12 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:13.

29 182 LOPEZ FRADE, MIGUEL ANGEL 18/08/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:18.

30 165 HERRERO HERNÁNDEZ, JOSE 01/06/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:21.

31 20 ARTACHO ALONSO, IGOR YONAY 21/10/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:31.

32 130 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:37.

33 255 RODRIGUEZ GOMEZ ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:4033 255 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:40.

34 198 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:52.

35 300 VENTURA ANAYA, RICARDO IVAN 31/10/1990 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:58.

36 238 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:02.

/ /37 278 SANCHIDRIAN CONDE, BENITO 04/04/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:12.

38 18 APARICIO SANCHEZ, JESUS 07/05/2000 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:12.

39 312 YUSTE CHAVES, JESÚS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:17.

40 94 GAJATE HERRERO, ALEJANDRO 31/01/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:34.

41 273 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:42.

42 99 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:42:54.

43 283 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/01/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:10.

44 214 MERINO CORVO, DANIEL 05/12/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:23.

45 154 HERNÁNDEZ LÓPEZ, RAÚL 31/10/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:32.
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46 13 ALVAREZ HERNANDEZ, JAVIER 15/02/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.

47 223 PACHO GARCÍA, GUZMAN 09/03/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA CB TORMES 00:43:56.

48 156 HERNANDEZ MERA VICTOR 12/02/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:0348 156 HERNANDEZ MERA, VICTOR 12/02/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:03.

49 47 CARRASCO MANGAS, JESÚS 26/06/1990 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:08.

50 225 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INTER&RUNN 00:44:11.

51 63 DE CASTRO, HÉCTOR 18/06/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:11.

52 79 ELVIRA CORRAL, JOSE EMILIO 04/02/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:22.

53 151 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:24.

54 157 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO PROMESA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:26.

55 280 SANCHON REDONDO, CARLOS JAVIER 22/09/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:30.

56 22 AVILA GARRIDO, MIGUEL ANGEL 04/04/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:45.

57 244 RAMOS VICENTE, GUSTAVO 18/05/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:48.

58 4 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:51.

59 62 DE BENITO CABEZAS, LAURA 06/03/1998 FEMENINO PROMESA SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:44:59.

60 314 ZORITA‐VIOTA PEREZ, JOSE MARIA 15/08/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:00.

61 196 MARCOS SANTOS, PABLO 20/06/1992 MASCULINO PROMESA SALAMANCA DOC RUN 00:45:00.

62 272 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:14.

63 51 CILLERO PEREZ ALFONSO 25/09/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:1463 51 CILLERO PEREZ, ALFONSO 25/09/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:14.

64 302 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO 07/06/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:21.

65 275 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:24.

66 87 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL 19/10/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA PIRATAS RRC 00:45:31.

/ /67 113 GARCIA LINARES, FRANCISCO JAVIER 07/11/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:32.

68 150 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/2017 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:34.

69 48 CARTER, TREY 04/04/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:37.

70 241 PUERTAS SANCHEZ, JUAN MANUEL 27/10/1983 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:40.

71 133 GÓMEZ MARTIN, ELENA 24/10/1986 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:45:42.

72 258 RODRÍGUEZ SANTOS, RAÚL 03/12/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:43.

73 134 GOMEZ SANCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:54.

74 42 CABRERA SANCHEZ, JUAN CARLOS 29/10/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:01.

75 171 IÑIGUEZ DE LA TORRE, IGNACIO 25/08/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:46:05.
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76 1 ACERA LORENZO, ALVARO 18/05/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:17.

77 284 SANZ ANDRÉS, VANESA 19/12/1993 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:22.

78 308 VILLAR PORDOMINGO ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:2678 308 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:26.

79 230 PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:30.

80 38 BUCHALTER, ERIC 28/01/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:43.

81 137 GONZALEZ DIAZ, RICARDO 11/06/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA AD SAN ESTEBAN DEL VALLE 00:46:54.

Á É82 267 SÁNCHEZ  SOILAN, JOSÉ CARLOS 01/01/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:58.

83 131 GÓMEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO 18/02/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:04.

84 9 ALONSO DE LAS HERAS, LUIS 05/03/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CNSANJOSE 00:47:14.

85 270 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:18.

86 235 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:20.

87 178 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS 30/11/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:21.

88 118 GARCÍA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:22.

89 159 HERNANDEZ PEREZ, FELIPE 30/08/1976 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:27.

90 187 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CAZABACHES 00:47:34.

91 276 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN 23/02/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:39.

92 288 SIERRO MARTÍNEZ, CARLOS 12/01/1988 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:39.

93 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:47:4093 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:47:40.

94 67 DE LA CRUZ GÓMEZ, IGNACIO 02/05/1955 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:42.

95 135 GOMEZ‐MORETA, IGNACIO 28/03/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:49.

96 303 VICENTE RODRIGUEZ, PABLO 11/11/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:49.

/ /97 301 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:56.

98 105 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:01.

99 218 NOVOA RUBIO, DAVID 15/02/1985 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:03.

100 285 SANZ TAPIA, JESUS 29/05/1990 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:04.

101 24 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:04.

102 72 DEL RIO MARTIN, NICOLAS 17/07/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:07.

103 104 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 23/05/1949 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:12.

104 128 GAVIRIA, WILSON 06/08/1992 MASCULINO PROMESA SALAMANCA DOC RUN 00:48:30.

105 136 GONZÁLEZ DELGADILLO, HÉCTOR 24/03/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:37.
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106 144 GONZÁLEZ SANCHEZ, JOSÉ CARLOS 30/08/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:38.

107 2 ACEVEDO, ALFREDO 05/03/1985 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:44.

108 248 RIVADENEYRA PRIETO CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:54108 248 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:54.

109 31 BLANCO MORALES, JOSE 02/01/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:55.

110 126 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNIG CLUB 00:49:00.

111 93 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO 00:49:23.

112 103 GARCIA ESPINOSA, PABLO 05/07/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:25.

113 26 BENAVENTE GAJATE, ENRIQUE 01/09/1977 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:26.

114 112 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA D.F. PRIETO 00:49:34.

115 162 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ÓSCAR 14/01/1976 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:38.

116 282 SANTOS GUTIERREZ, CRUZ 05/05/1970 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA HERBALIFE 00:49:39.

117 271 SÁNCHEZ MARTIN, MANUEL 24/04/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:44.

118 138 GONZALEZ GARCIA, GUILLERMO 06/02/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:45.

119 23 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON 12/09/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:57.

120 183 LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:50:00.

121 174 JULIAN ZAZO, JORGE 04/04/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:05.

122 21 ASTUDILLO PEREZ, ROBERTO 05/07/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:09.

123 287 SERENO CEA ÁLEX 23/07/1991 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:12123 287 SERENO CEA, ÁLEX 23/07/1991 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:12.

124 116 GARCIA MARTIN, JESUS MARIA 15/11/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:13.

125 309 VILLORIA IGLESIAS, CARLOS 30/12/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:18.

126 17 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA C..D. LAS MIMBRERAS 00:50:20.

/ /127 155 HERNANDEZ MARTIN, PRIMITIVO 28/09/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:21.

128 295 VALERIO VIGARA, CRISTINA 23/06/1988 FEMENINO SENIOR 1 MERIDA INDEPENDIENTE 00:50:22.

129 185 LUGONES LÁZARO, ALBERTO 29/06/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:28.

130 91 FRECHILLA DAZA, MARIO 28/05/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:29.

131 167 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ 03/08/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:36.

132 83 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA JESUS 14/01/1967 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA ATLETAS POPULARES 00:50:37.

133 294 TORRES RODRIGUEZ, FERNANDO 10/10/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA ATLETAS POPULARES 00:50:37.

134 251 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:38.

135 233 PINTO DE FRUTOS, ANGEL 04/12/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA PARTICULAR 00:50:39.
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136 95 GALINDO SANCHEZ, WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:39.

137 190 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:50:44.

138 193 MARCOS PEREZ MIGUEL 29/12/1966 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:50:45138 193 MARCOS PEREZ, MIGUEL 29/12/1966 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:50:45.

139 19 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESUS 09/06/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:46.

140 58 CUÑO VAQUERO, ISRAEL 23/10/1982 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:47.

141 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:50:49.

142 274 SANCHEZ MONTERO, FRANCISCO 03/03/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:54.

143 299 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:55.

144 61 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA #NUMBER1LOVE 00:51:05.

145 139 GONZALEZ HERRERO, ANTONIO 15/09/1985 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:08.

146 120 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:25.

147 239 POVEDA APARICIO, MARIA JPSE 04/02/1966 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INTER RUN SALAMANCA 00:51:25.

148 307 VILLALBA, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:26.

149 229 PEREZ DANIEL, CARLOS 09/08/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:29.

150 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:51:33.

151 77 DIEGO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER 10/02/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA MEDICOS DE SALAMANCA 00:51:35.

152 221 PABLO APARICIO, JOSÉ LUIS 01/08/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:36.

153 28 BENITO GARCÍA MARÍA ELENA 13/05/1965 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA TEM FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:51:57153 28 BENITO GARCÍA, MARÍA ELENA 13/05/1965 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA TEM FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:51:57.

154 304 VICENTE ZORRILLA, JAVIER 14/04/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:13.

155 86 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MANUEL ANGEL 31/10/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN 00:52:26.

156 176 KIM, JONGTAE 18/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:36.

/ /157 164 HERRERA HERNANDEZ, NICOLAS 12/08/1966 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:43.

158 160 HERNANDEZ PEREZ, JOSE FELIX 30/08/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:44.

159 168 IGLESIAS MARTIN, CARLOS 05/07/1999 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:45.

160 227 PEÑA IGLESIAS, DAVID 26/02/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:52.

161 242 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:56.

162 163 HERNANDEZ VICIOSO, OLGA 07/12/1986 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:02.

163 201 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 07/04/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:05.

164 68 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:07.

165 232 PINO CRIADO, NOE 10/11/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INTER&RUN 00:53:13.
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166 8 ALONSO DE CASTRO, BENJAMIN 09/06/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:14.

167 192 MARCOS PÉREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:14.

168 80 ENRIQUE CRIADO LARA 06/06/1994 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:15168 80 ENRIQUE CRIADO, LARA 06/06/1994 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:15.

169 173 JULIAN PARTEARROYO, MIGUEL ANGEL 03/09/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.

170 298 VEGA CARVAJAL, VERO 30/03/1985 FEMENINO SENIOR 1 MERIDA INDEPENDIENTE 00:53:17.

171 65 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATAN 26/09/1992 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:32.

172 114 GARCIA MARIÑO, PABLO 10/10/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:32.

173 115 GARCIA MARTIN, ENRIQUE 30/06/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.

174 172 JIMENEZ SANTOS, RAQUEL ALICIA 23/04/1977 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:35.

175 109 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL 16/11/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:35.

176 140 GONZALEZ HIDALGO, PABLO 17/10/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:39.

177 253 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:47.

178 259 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:53:53.

179 40 BULLON PRIETO, AURORA 21/08/1984 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:55.

180 184 LOZANO GONZALEZ, DAVID 03/07/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:59.

181 189 MANSO LOZANO, LUIS 13/11/1962 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:02.

182 256 RODRIGUEZ IGLESIAS, IRENE 13/12/1984 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:03.

183 206 MARTIN LOPEZ PACO 27/02/1963 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:08183 206 MARTIN LOPEZ, PACO 27/02/1963 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:08.

184 202 MARTÍN GONZÁLEZ, BERNABÉ 13/07/1957 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:15.

185 132 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:17.

186 35 BLÁZQUEZ, JOSE MARIA 23/11/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:22.

/ /187 78 EGIDO PEREZ, JUAN 07/04/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:24.

188 216 NIETO MARRUECOS, CARLOS 03/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:24.

189 231 PÉREZ HERNÁDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:31.

190 240 PUENTE LÓPEZ, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:33.

191 100 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INTER&RUN 00:54:37.

192 49 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:54.

193 5 ALFAGEME SASTRE, ELENA 23/08/1986 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:06.

194 82 ESTEBAN BAILES, ARGIMIRO 30/12/1962 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:14.

195 88 FERREIRA FUENTES, JOSÉ JAVIER 16/09/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA PIRATAS RRC 00:55:15.
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196 121 GARCIA PARRA, ANA BELEN 18/12/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:16.

197 98 GARCIA ACERO, MAMEN 28/07/1981 FEMENINO SENIOR 1 MERIDA INDEPENDIENTE 00:55:24.

198 177 LAGOA SERRANO JUAN CARLOS 23/08/1972 MASCULINO SENIOR 2 MERIDA INDEPENDIENTE 00:55:24198 177 LAGOA SERRANO, JUAN CARLOS 23/08/1972 MASCULINO SENIOR 2 MERIDA INDEPENDIENTE 00:55:24.

199 148 HERNÁNDEZ CASTELLANO, SILVIA 03/11/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:34.

200 250 RODERO BORREGO, SARA 22/04/1982 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:37.

201 46 ESTEBAN GONZALAEZ, CARMEN 14/09/1966 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:38.

202 277 SANCHEZ SANTOS, JOSE JAVIER 11/09/1966 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:41.

203 266 SALDAÑA GARCIA, JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRELINDES 00:55:44.

204 15 ANDRÉS LLAMAS, MIGUEL Á. 27/09/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:06.

205 55 CORDERO FERNANDEZ, LEONIDO 11/12/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:11.

206 66 DE LA CALLE SANTOS, ALEJANDRO 26/08/1983 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:11.

207 85 FERNANDEZ MORI, JUAN RICHARD 26/06/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:14.

208 45 CANO DE LA IGLESIA, JESÚS 01/07/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:26.

209 69 DE LOS RÍOS RUBIO, JORGE 28/01/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:29.

210 265 SALDAÑA GARCIA, ALAIN 19/08/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORRELINDES 00:56:33.

211 50 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA PIRATAS RRC 00:56:36.

212 220 OLIVERA RUANO, ALEJANDRO 18/07/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA PIRATAS RRC 00:56:36.

213 146 HERNADEZ GONZALEZ MARIA ANGELES 08/11/1974 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:50213 146 HERNADEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES 08/11/1974 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:50.

214 143 GONZALEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 04/07/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:50.

215 247 RIESCO CASADO, JORGE 20/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:01.

216 310 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:04.

/ /217 249 RIVAS CURTO, JAVIER 10/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:14.

218 210 MARTÍNEZ CEREZO, ELENA 20/06/1975 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:19.

219 212 MENDEZ MARTINEZ, PEDRO JUAN 20/01/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:19.

220 224 PANERO DE LA CRUZ, JAVIER 08/12/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:21.

221 264 SÁ MAYORAL, MARIA 08/12/1969 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:29.

222 13 ALVAREZ HERNANDEZ, JAVIER 15/02/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:30.

223 111 GARCIA HERNANDEZ, VICTORIA 29/11/1989 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:31.

224 291 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:37.

225 180 LLANOS GONZÁLEZ, MIGUEL 21/01/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:50.
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226 200 MARTIN GARCIA, FERNANDO 12/01/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:57.

227 300 VENTURA ANAYA, RICARDO IVAN 31/10/1990 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:02.

228 245 REDONDO SANCHEZ YOLANDA 04/01/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:03228 245 REDONDO SANCHEZ, YOLANDA 04/01/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:03.

229 119 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:58:03.

230 166 HERRERO, GERMÁN 29/08/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:03.

231 56 COUREL DEL RÍO, VIRGINIA 23/11/1995 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:04.

Á Á232 153 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, RUTH 17/10/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:24.

233 237 POLO TORRECILLA, JAVIER 20/12/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:39.

234 194 MARCOS RIVAS, MARCIAL 01/11/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:41.

235 142 GONZALEZ MORO, ÁLVARO 03/01/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

236 41 CABALLERO MUÑOZ, ALFONSO 09/05/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:06.

237 7 ALONSO BATANERO, SARA 23/06/1990 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:10.

238 269 SÁNCHEZ CHICO, MARÍA NAZARET 30/09/1973 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:20.

239 243 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21.

240 54 CONDE GARCIA, RAUL 14/02/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21.

241 205 MARTIN LOPEZ, CELIA 27/11/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:27.

242 73 DELGADO ALARCON, ANGEL 30/03/1953 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:52.

243 74 DELGADO TARDAGUILA DOMINGO 15/09/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:55243 74 DELGADO TARDAGUILA, DOMINGO 15/09/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:55.

244 226 PAULSEN RADBIL, CARLOTA 22/08/1987 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:56.

245 11 ALONSO MARTÍN, OSCAR CRUZ 02/07/1976 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CANTALPINO 01:00:11.

246 211 MARTÍNEZ RODRIGUEZ, GERARDO 30/04/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:12.

/ /247 36 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:24.

248 64 DE JESUS CUIXART, ERNESTO 25/12/1955 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:34.

249 44 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA CIC 01:01:05.

250 217 NIEVA HERNÁNDEZ, ANA ISABEL 17/01/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:20.

251 59 CURTO SANCHEZ, ANGELA 26/01/1979 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:21.

252 71 DE PEDRO JUAN APARICIO, MARTA 02/05/1979 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:21.

253 70 DE PEDRO CAMOEIRAS, ALBERTO 01/04/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:29.

254 81 ESCRIBANO ROMO, ADRIAN 19/09/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:50.

255 188 MANSO GARCIA, GUILLERMO 05/08/1999 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:17.

13:43, 11/03/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 35



256 195 MARCOS SANTOS, ALVARO 21/11/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:37.

257 263 RUIZ RIUS, JESUS 17/11/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA CLOCKWORK RUNNING 01:02:43.

258 209 MARTIN VELASCO MARIA JOSE 02/06/1964 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:10258 209 MARTIN VELASCO, MARIA JOSE 02/06/1964 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:10.

259 305 VIDAL VIDAL, PILAR 11/03/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:20.

260 236 POLO TORRECILLA, HELENA 22/05/1973 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:44.

261 293 TERRON GALLEGO, ROSA MARIA 15/04/1965 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:04:29.

262 169 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTER RUN SALAMANCA 01:05:38.

263 289 SOSA SANCHEZ, VIRGINIA 05/07/1980 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:53.

264 279 SANCHO PEREZ, DAVID 08/04/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:53.

265 257 RODRIGUEZ RAMOS, MARIA ANGELES 23/01/1967 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:08:58.

266 290 SOUTO FERNÁNDEZ, VÍCTOR 24/07/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:02.

267 89 FERREIRO GARCIA, PURI 09/01/1986 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:02.

268 246 REY MORILLE, GUADALUPE 10/08/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA ÍNTER RUN 01:12:16.

269 222 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA ÍNTER RUN 01:12:16.

270 10 ALONSO LEON, LAURA 18/10/1985 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:00.

271 296 VALRIBERAS HERRERO, ISABEL 20/10/1989 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:00.

13:43, 11/03/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 35



RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 215 MUÑOZ CLORENNEC, ADRIAN 27/12/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:16.

2 147 HERNÁDEZ REDERO, SERGIO 12/12/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:43.

3 18 APARICIO SANCHEZ JESUS 07/05/2000 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:123 18 APARICIO SANCHEZ, JESUS 07/05/2000 MASCULINO PROMESA SALAMANCA 00:42:12.

4 214 MERINO CORVO, DANIEL 05/12/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:23.

5 157 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO PROMESA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:26.

6 196 MARCOS SANTOS, PABLO 20/06/1992 MASCULINO PROMESA SALAMANCA DOC RUN 00:45:00.

7 302 VICENTE RODRIGUEZ ALEJANDRO 07/06/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA 00 45 217 302 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO 07/06/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:21.

8 48 CARTER, TREY 04/04/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:37.

9 1 ACERA LORENZO, ALVARO 18/05/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:17.

10 38 BUCHALTER, ERIC 28/01/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:43.

11 137 GONZALEZ DIAZ, RICARDO 11/06/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA AD SAN ESTEBAN DEL VALLE 00:46:54.

12 131 GÓMEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO 18/02/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:04.

13 128 GAVIRIA, WILSON 06/08/1992 MASCULINO PROMESA SALAMANCA DOC RUN 00:48:30.

14 31 BLANCO MORALES, JOSE 02/01/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:55.

15 138 GONZALEZ GARCIA, GUILLERMO 06/02/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:45.
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16 309 VILLORIA IGLESIAS, CARLOS 30/12/1993 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:18.

17 168 IGLESIAS MARTIN, CARLOS 05/07/1999 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:45.

18 65 DE LA CALLE FERNÁNDEZ JONATAN 26/09/1992 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:3218 65 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATAN 26/09/1992 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:32.

19 35 BLÁZQUEZ, JOSE MARIA 23/11/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:22.

20 166 HERRERO, GERMÁN 29/08/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:03.

21 81 ESCRIBANO ROMO, ADRIAN 19/09/1994 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:50.

22 188 MANSO GARCIA, GUILLERMO 05/08/1999 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:17.

23 195 MARCOS SANTOS, ALVARO 21/11/1995 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:37.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 62 DE BENITO CABEZAS, LAURA 06/03/1998 FEMENINO PROMESA SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:44:59.

2 275 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:24.

3 284 SANZ ANDRÉS VANESA 19/12/1993 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:223 284 SANZ ANDRÉS, VANESA 19/12/1993 FEMENINO PROMESA SALAMANCA 00:46:22.

4 299 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:55.

5 307 VILLALBA, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:26.

6 80 ENRIQUE CRIADO, LARA 06/06/1994 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:15.

7 100 GARCÍA CALVO PAULA 27/10/1999 FEMENINO PROMESA SALAMANCA 00 54 377 100 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INTER&RUN 00:54:37.

8 56 COUREL DEL RÍO, VIRGINIA 23/11/1995 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:04.

13:43, 11/03/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 35



RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR 1 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 145 GONZÁLEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA VINO DE TORO 00:33:45.

2 197 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:57.

3 261 ROMAN PERDIGON JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:35:183 261 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA 00:35:18.

4 53 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:47.

5 234 PIRIZ SIMON, ADRIÁN EUSEBIO 01/06/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:37.

6 39 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:16.

7 204 MARTÍN LEDESMA CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA 00 38 317 204 MARTÍN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA ALPACA RUNNERS 00:38:31.

8 208 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:40:04.

9 286 SEGUIN RODRIGUEZ, CARLOS 18/06/1988 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:30.

10 254 RODRIGUEZ EMILIANO, RAYMOND SANTO 08/04/1977 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:54.

11 182 LOPEZ FRADE, MIGUEL ANGEL 18/08/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:18.

12 165 HERRERO HERNÁNDEZ, JOSE 01/06/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:21.

13 20 ARTACHO ALONSO, IGOR YONAY 21/10/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:31.

14 255 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:40.

15 198 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:52.
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16 300 VENTURA ANAYA, RICARDO IVAN 31/10/1990 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:58.

17 278 SANCHIDRIAN CONDE, BENITO 04/04/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:12.

18 94 GAJATE HERRERO ALEJANDRO 31/01/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:3418 94 GAJATE HERRERO, ALEJANDRO 31/01/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:34.

19 283 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/01/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:10.

20 154 HERNÁNDEZ LÓPEZ, RAÚL 31/10/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:32.

21 13 ALVAREZ HERNANDEZ, JAVIER 15/02/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.

Í22 223 PACHO GARCÍA, GUZMAN 09/03/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA CB TORMES 00:43:56.

23 156 HERNANDEZ MERA, VICTOR 12/02/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:03.

24 47 CARRASCO MANGAS, JESÚS 26/06/1990 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:08.

25 63 DE CASTRO, HÉCTOR 18/06/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:11.

26 79 ELVIRA CORRAL, JOSE EMILIO 04/02/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:22.

27 314 ZORITA‐VIOTA PEREZ, JOSE MARIA 15/08/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:00.

28 241 PUERTAS SANCHEZ, JUAN MANUEL 27/10/1983 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:40.

29 258 RODRÍGUEZ SANTOS, RAÚL 03/12/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:43.

30 171 IÑIGUEZ DE LA TORRE, IGNACIO 25/08/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:46:05.

31 270 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:18.

32 235 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:20.

33 118 GARCÍA MARTINEZ JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:2233 118 GARCÍA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:22.

34 288 SIERRO MARTÍNEZ, CARLOS 12/01/1988 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:39.

35 135 GOMEZ‐MORETA, IGNACIO 28/03/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:49.

36 303 VICENTE RODRIGUEZ, PABLO 11/11/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:49.

/ /37 218 NOVOA RUBIO, DAVID 15/02/1985 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:03.

38 285 SANZ TAPIA, JESUS 29/05/1990 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:04.

39 24 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:04.

40 136 GONZÁLEZ DELGADILLO, HÉCTOR 24/03/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:37.

41 2 ACEVEDO, ALFREDO 05/03/1985 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:44.

42 103 GARCIA ESPINOSA, PABLO 05/07/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:25.

43 26 BENAVENTE GAJATE, ENRIQUE 01/09/1977 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:26.

44 174 JULIAN ZAZO, JORGE 04/04/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:05.

45 287 SERENO CEA, ÁLEX 23/07/1991 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:12.
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46 155 HERNANDEZ MARTIN, PRIMITIVO 28/09/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:21.

47 185 LUGONES LÁZARO, ALBERTO 29/06/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:28.

48 91 FRECHILLA DAZA MARIO 28/05/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:2948 91 FRECHILLA DAZA, MARIO 28/05/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:29.

49 251 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:38.

50 233 PINTO DE FRUTOS, ANGEL 04/12/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA PARTICULAR 00:50:39.

51 58 CUÑO VAQUERO, ISRAEL 23/10/1982 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:47.

52 61 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA #NUMBER1LOVE 00:51:05.

53 139 GONZALEZ HERRERO, ANTONIO 15/09/1985 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:08.

54 304 VICENTE ZORRILLA, JAVIER 14/04/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:13.

55 176 KIM, JONGTAE 18/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:36.

56 160 HERNANDEZ PEREZ, JOSE FELIX 30/08/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:44.

57 227 PEÑA IGLESIAS, DAVID 26/02/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:52.

58 242 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:56.

59 140 GONZALEZ HIDALGO, PABLO 17/10/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:39.

60 184 LOZANO GONZALEZ, DAVID 03/07/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:59.

61 78 EGIDO PEREZ, JUAN 07/04/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:24.

62 216 NIETO MARRUECOS, CARLOS 03/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:24.

63 231 PÉREZ HERNÁDEZ MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:3163 231 PÉREZ HERNÁDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:31.

64 240 PUENTE LÓPEZ, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:33.

65 15 ANDRÉS LLAMAS, MIGUEL Á. 27/09/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:06.

66 66 DE LA CALLE SANTOS, ALEJANDRO 26/08/1983 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:11.

/ /67 85 FERNANDEZ MORI, JUAN RICHARD 26/06/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:14.

68 69 DE LOS RÍOS RUBIO, JORGE 28/01/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:29.

69 50 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA PIRATAS RRC 00:56:36.

70 247 RIESCO CASADO, JORGE 20/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:01.

71 249 RIVAS CURTO, JAVIER 10/05/1981 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:14.

72 13 ALVAREZ HERNANDEZ, JAVIER 15/02/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:30.

73 180 LLANOS GONZÁLEZ, MIGUEL 21/01/1984 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:50.

74 300 VENTURA ANAYA, RICARDO IVAN 31/10/1990 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:02.

75 142 GONZALEZ MORO, ÁLVARO 03/01/1986 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.
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76 74 DELGADO TARDAGUILA, DOMINGO 15/09/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:55.

77 70 DE PEDRO CAMOEIRAS, ALBERTO 01/04/1980 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:29.

78 263 RUIZ RIUS JESUS 17/11/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA CLOCKWORK RUNNING 01:02:4378 263 RUIZ RIUS, JESUS 17/11/1978 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA CLOCKWORK RUNNING 01:02:43.

79 279 SANCHO PEREZ, DAVID 08/04/1979 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:53.

80 290 SOUTO FERNÁNDEZ, VÍCTOR 24/07/1987 MASCULINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:02.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR 1 FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 133 GÓMEZ MARTIN, ELENA 24/10/1986 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:45:42.

2 134 GOMEZ SANCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:54.

3 126 GARZON FERRERO YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNIG CLUB 00:49:003 126 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA 00:49:00.

4 295 VALERIO VIGARA, CRISTINA 23/06/1988 FEMENINO SENIOR 1 MERIDA INDEPENDIENTE 00:50:22.

5 163 HERNANDEZ VICIOSO, OLGA 07/12/1986 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:02.

6 298 VEGA CARVAJAL, VERO 30/03/1985 FEMENINO SENIOR 1 MERIDA INDEPENDIENTE 00:53:17.

7 172 JIMENEZ SANTOS RAQUEL ALICIA 23/04/1977 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA 00 53 357 172 JIMENEZ SANTOS, RAQUEL ALICIA 23/04/1977 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:35.

8 40 BULLON PRIETO, AURORA 21/08/1984 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:55.

9 256 RODRIGUEZ IGLESIAS, IRENE 13/12/1984 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:03.

10 132 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:17.

11 49 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:54.

12 5 ALFAGEME SASTRE, ELENA 23/08/1986 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:06.

13 98 GARCIA ACERO, MAMEN 28/07/1981 FEMENINO SENIOR 1 MERIDA INDEPENDIENTE 00:55:24.

14 250 RODERO BORREGO, SARA 22/04/1982 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:37.

15 111 GARCIA HERNANDEZ, VICTORIA 29/11/1989 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:31.
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16 291 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:37.

17 7 ALONSO BATANERO, SARA 23/06/1990 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:10.

18 226 PAULSEN RADBIL CARLOTA 22/08/1987 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:5618 226 PAULSEN RADBIL, CARLOTA 22/08/1987 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:56.

19 59 CURTO SANCHEZ, ANGELA 26/01/1979 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:21.

20 71 DE PEDRO JUAN APARICIO, MARTA 02/05/1979 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:21.

21 289 SOSA SANCHEZ, VIRGINIA 05/07/1980 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:53.

22 89 FERREIRO GARCIA, PURI 09/01/1986 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:02.

23 222 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA ÍNTER RUN 01:12:16.

24 10 ALONSO LEON, LAURA 18/10/1985 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:00.

25 296 VALRIBERAS HERRERO, ISABEL 20/10/1989 FEMENINO SENIOR 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:00.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR 2 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 262 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:35:25.

2 34 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:54.

3 124 GARCIA VEGA MARTIN 15/05/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:413 124 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA 00:36:41.

4 96 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:58.

5 207 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:06.

6 117 GARCIA MARTIN, MARIO 17/02/1977 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA TRIERESMA 00:37:20.

7 16 ANTON MOTA ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA 00 37 257 16 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INTRA LEGAL 00:37:25.

8 219 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:38:46.

9 3 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA AT. MACOTERA `PERSIANAS RUANO 00:39:26.

10 92 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:32.

11 102 GARCIA EGIDO, JOAQUIN 15/02/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:39.

12 43 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL 21/11/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:12.

13 292 TELLO RAMOS, ADOLFO 21/01/1976 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:38.

14 12 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:13.

15 130 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:37.
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16 238 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:02.

17 273 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:42.

18 225 PARRA MUÑOZ RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INTER&RUNN 00:44:1118 225 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INTER&RUNN 00:44:11.

19 151 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:24.

20 280 SANCHON REDONDO, CARLOS JAVIER 22/09/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:30.

21 22 AVILA GARRIDO, MIGUEL ANGEL 04/04/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:45.

22 244 RAMOS VICENTE, GUSTAVO 18/05/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:48.

23 4 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:51.

24 272 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:14.

25 51 CILLERO PEREZ, ALFONSO 25/09/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:14.

26 87 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL 19/10/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA PIRATAS RRC 00:45:31.

27 113 GARCIA LINARES, FRANCISCO JAVIER 07/11/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:32.

28 150 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/2017 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:34.

29 42 CABRERA SANCHEZ, JUAN CARLOS 29/10/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:01.

30 308 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:26.

31 267 SÁNCHEZ  SOILAN, JOSÉ CARLOS 01/01/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:58.

32 9 ALONSO DE LAS HERAS, LUIS 05/03/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CNSANJOSE 00:47:14.

33 178 LÁZARO GONZÁLEZ LUIS 30/11/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:2133 178 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS 30/11/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:21.

34 159 HERNANDEZ PEREZ, FELIPE 30/08/1976 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:27.

35 187 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CAZABACHES 00:47:34.

36 276 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN 23/02/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:39.

/ /37 301 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:56.

38 105 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:01.

39 72 DEL RIO MARTIN, NICOLAS 17/07/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:07.

40 144 GONZÁLEZ SANCHEZ, JOSÉ CARLOS 30/08/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:38.

41 248 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:54.

42 162 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ÓSCAR 14/01/1976 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:38.

43 271 SÁNCHEZ MARTIN, MANUEL 24/04/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:44.

44 23 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON 12/09/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:57.

45 183 LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:50:00.
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46 21 ASTUDILLO PEREZ, ROBERTO 05/07/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:09.

47 116 GARCIA MARTIN, JESUS MARIA 15/11/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:13.

48 17 APARICIO GARCIA MANUEL 30/08/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA C D LAS MIMBRERAS 00:50:2048 17 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA C..D. LAS MIMBRERAS 00:50:20.

49 167 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ 03/08/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:36.

50 294 TORRES RODRIGUEZ, FERNANDO 10/10/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA ATLETAS POPULARES 00:50:37.

51 193 MARCOS PEREZ, MIGUEL 29/12/1966 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:50:45.

52 19 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESUS 09/06/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:46.

53 120 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:25.

54 229 PEREZ DANIEL, CARLOS 09/08/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:29.

55 77 DIEGO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER 10/02/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA MEDICOS DE SALAMANCA 00:51:35.

56 221 PABLO APARICIO, JOSÉ LUIS 01/08/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:36.

57 86 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MANUEL ANGEL 31/10/1968 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN 00:52:26.

58 164 HERRERA HERNANDEZ, NICOLAS 12/08/1966 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:43.

59 201 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 07/04/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:05.

60 8 ALONSO DE CASTRO, BENJAMIN 09/06/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:14.

61 173 JULIAN PARTEARROYO, MIGUEL ANGEL 03/09/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.

62 114 GARCIA MARIÑO, PABLO 10/10/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:32.

63 115 GARCIA MARTIN ENRIQUE 30/06/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:3363 115 GARCIA MARTIN, ENRIQUE 30/06/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.

64 109 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL 16/11/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:35.

65 253 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:47.

66 189 MANSO LOZANO, LUIS 13/11/1962 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:02.

/ /67 206 MARTIN LOPEZ, PACO 27/02/1963 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:08.

68 82 ESTEBAN BAILES, ARGIMIRO 30/12/1962 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:14.

69 88 FERREIRA FUENTES, JOSÉ JAVIER 16/09/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA PIRATAS RRC 00:55:15.

70 177 LAGOA SERRANO, JUAN CARLOS 23/08/1972 MASCULINO SENIOR 2 MERIDA INDEPENDIENTE 00:55:24.

71 277 SANCHEZ SANTOS, JOSE JAVIER 11/09/1966 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:41.

72 266 SALDAÑA GARCIA, JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRELINDES 00:55:44.

73 55 CORDERO FERNANDEZ, LEONIDO 11/12/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:11.

74 45 CANO DE LA IGLESIA, JESÚS 01/07/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:26.

75 220 OLIVERA RUANO, ALEJANDRO 18/07/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA PIRATAS RRC 00:56:36.
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76 212 MENDEZ MARTINEZ, PEDRO JUAN 20/01/1969 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:19.

77 224 PANERO DE LA CRUZ, JAVIER 08/12/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:21.

78 200 MARTIN GARCIA FERNANDO 12/01/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:5778 200 MARTIN GARCIA, FERNANDO 12/01/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:57.

79 237 POLO TORRECILLA, JAVIER 20/12/1974 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:39.

80 194 MARCOS RIVAS, MARCIAL 01/11/1965 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:41.

81 41 CABALLERO MUÑOZ, ALFONSO 09/05/1967 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:06.

82 243 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21.

83 54 CONDE GARCIA, RAUL 14/02/1975 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:21.

84 11 ALONSO MARTÍN, OSCAR CRUZ 02/07/1976 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA CANTALPINO 01:00:11.

85 211 MARTÍNEZ RODRIGUEZ, GERARDO 30/04/1971 MASCULINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:12.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR 2 FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 6 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:39:53.

2 230 PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:30.

3 112 GARCÍA IÑIGO CARMEN 07/03/1971 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA D.F. PRIETO 00:49:343 112 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA 00:49:34.

4 282 SANTOS GUTIERREZ, CRUZ 05/05/1970 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA HERBALIFE 00:49:39.

5 83 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA JESUS 14/01/1967 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA ATLETAS POPULARES 00:50:37.

6 190 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:50:44.

7 239 POVEDA APARICIO MARIA JPSE 04/02/1966 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA 00 51 257 239 POVEDA APARICIO, MARIA JPSE 04/02/1966 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INTER RUN SALAMANCA 00:51:25.

8 28 BENITO GARCÍA, MARÍA ELENA 13/05/1965 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA TEM FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:51:57.

9 232 PINO CRIADO, NOE 10/11/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INTER&RUN 00:53:13.

10 192 MARCOS PÉREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:14.

11 259 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:53:53.

12 121 GARCIA PARRA, ANA BELEN 18/12/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:16.

13 148 HERNÁNDEZ CASTELLANO, SILVIA 03/11/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:34.

14 46 ESTEBAN GONZALAEZ, CARMEN 14/09/1966 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:38.

15 146 HERNADEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES 08/11/1974 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:50.

13:43, 11/03/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 35



16 143 GONZALEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 04/07/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:50.

17 310 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:04.

18 210 MARTÍNEZ CEREZO ELENA 20/06/1975 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:1918 210 MARTÍNEZ CEREZO, ELENA 20/06/1975 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:19.

19 264 SÁ MAYORAL, MARIA 08/12/1969 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:29.

20 245 REDONDO SANCHEZ, YOLANDA 04/01/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:03.

21 153 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, RUTH 17/10/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:24.

Á Í22 269 SÁNCHEZ CHICO, MARÍA NAZARET 30/09/1973 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:20.

23 205 MARTIN LOPEZ, CELIA 27/11/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:27.

24 36 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:24.

25 44 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA CIC 01:01:05.

26 217 NIEVA HERNÁNDEZ, ANA ISABEL 17/01/1972 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:20.

27 209 MARTIN VELASCO, MARIA JOSE 02/06/1964 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:10.

28 236 POLO TORRECILLA, HELENA 22/05/1973 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:44.

29 293 TERRON GALLEGO, ROSA MARIA 15/04/1965 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:04:29.

30 257 RODRIGUEZ RAMOS, MARIA ANGELES 23/01/1967 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:08:58.

31 246 REY MORILLE, GUADALUPE 10/08/1976 FEMENINO SENIOR 2 SALAMANCA ÍNTER RUN 01:12:16.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 213 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:41.

2 312 YUSTE CHAVES, JESÚS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:17.

3 99 GARCIA ASENSIO MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:42:543 99 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA 00:42:54.

4 67 DE LA CRUZ GÓMEZ, IGNACIO 02/05/1955 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:42.

5 104 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 23/05/1949 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:12.

6 93 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO 00:49:23.

7 95 GALINDO SANCHEZ WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA SALAMANCA 00 50 397 95 GALINDO SANCHEZ, WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:39.

8 274 SANCHEZ MONTERO, FRANCISCO 03/03/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:54.

9 68 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:07.

10 202 MARTÍN GONZÁLEZ, BERNABÉ 13/07/1957 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:15.

11 265 SALDAÑA GARCIA, ALAIN 19/08/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORRELINDES 00:56:33.

12 119 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:58:03.

13 73 DELGADO ALARCON, ANGEL 30/03/1953 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:52.

14 64 DE JESUS CUIXART, ERNESTO 25/12/1955 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:34.

15 169 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTER RUN SALAMANCA 01:05:38.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 305 VIDAL VIDAL, PILAR 11/03/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:20.
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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 326 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:04.

2 321 GARCIA REDONDO, MIGUEL 19/03/2005 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:22.

3 315 ARGUELLO RODRIGO HÉCTOR 22/06/2006 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:313 315 ARGUELLO RODRIGO, HÉCTOR 22/06/2006 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA 00:05:31.

4 322 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:34.

5 323 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:36.

6 327 MERINO BRIÑAS, HUGO 27/03/2007 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:52.

7 320 GARCIA REDONDO JULIA 30/10/2002 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA 00 05 597 320 GARCIA REDONDO, JULIA 30/10/2002 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:59.

8 317 BARRIOS MENDOZA, MOISES 23/05/2005 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:15.

9 316 ARGUELLO RODRIGO, MARCO 02/11/2007 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:16.

10 318 BLAZQUEZ GONZALEZ, PABLO 25/07/2006 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:48.

11 330 SALDAÑA GONZALEZ, VEGA 23/09/2005 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:50.

12 319 GARCÍA CALVO, ALBA 06/05/2007 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:59.

13 332 VICENTE GARCIA, LORENA 01/10/2007 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:26.

14 324 MARTIN PEREZ, ANGELA 13/01/2007 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:26.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL 1 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 326 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:04.

2 321 GARCIA REDONDO, MIGUEL 19/03/2005 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:22.

3 315 ARGUELLO RODRIGO HÉCTOR 22/06/2006 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:313 315 ARGUELLO RODRIGO, HÉCTOR 22/06/2006 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA 00:05:31.

4 322 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:34.

5 327 MERINO BRIÑAS, HUGO 27/03/2007 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:52.

6 317 BARRIOS MENDOZA, MOISES 23/05/2005 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:15.

7 316 ARGUELLO RODRIGO MARCO 02/11/2007 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA 00 06 167 316 ARGUELLO RODRIGO, MARCO 02/11/2007 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:16.

8 318 BLAZQUEZ GONZALEZ, PABLO 25/07/2006 MASCULINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:48.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL 1 FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 323 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:36.

2 320 GARCIA REDONDO, JULIA 30/10/2002 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:59.

3 330 SALDAÑA GONZALEZ VEGA 23/09/2005 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:503 330 SALDAÑA GONZALEZ, VEGA 23/09/2005 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA 00:06:50.

4 319 GARCÍA CALVO, ALBA 06/05/2007 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:59.

5 332 VICENTE GARCIA, LORENA 01/10/2007 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:26.

6 324 MARTIN PEREZ, ANGELA 13/01/2007 FEMENINO INFANTIL 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:26.
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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 349 RODRIGUEZ SERRANO, ALICIA 28/05/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:37.

2 341 LORENZO GARZON, HUGO 19/03/2009 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:38.

3 343 MARTIN FEERNANDEZ VALERIA 04/04/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:403 343 MARTIN FEERNANDEZ, VALERIA 04/04/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA 00:01:40.

4 345 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:49.

5 335 FERNÁNDEZ RIVAS, ÁLVARO 11/05/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:52.

6 352 SIERRA PEÑA, ALBERTO 03/01/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:54.

7 355 MONTERO CLEMOT DARIO 30/09/2008 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA 00 01 557 355 MONTERO CLEMOT, DARIO 30/09/2008 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:55.

8 351 SANTIAGO GARCIA, LUCIA 07/07/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:55.

9 344 MARTIN PEREZ, MARCOS 17/09/2010 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:56.

10 357 SANCHEZ SANCHEZ, LOLA 18/04/2011 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:58.

11 333 CILLERO SANTOS, ALVARO 19/02/2008 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:07.

12 354 TAVERA HERNANDEZ, VICTOR 04/03/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:02:09.

13 342 LORENZO GARZON, ISAAC 31/05/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:12.

14 348 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA 14/10/2011 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:16.

15 350 SANTIAGO GARCIA, LEIRE 02/08/2010 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:19.
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16 346 RIVAS GOMEZ, ADRIAN 15/12/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:30.

17 347 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA 09/11/2011 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:32.

18 334 DIEGO SALINAS JULIA 23/04/2010 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:4318 334 DIEGO SALINAS, JULIA 23/04/2010 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:43.

19 353 SORIA GARCIA, NOELIA 03/08/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:46.

20 340 HERNANDEZ BLANCO, JORGE 20/03/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:51.

21 356 MONTERO CLEMOT, CANDELA 30/09/2010 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:08.

22 336 GARCIA HERNANDEZ, MARIO 20/12/2008 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:10.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL 2 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 341 LORENZO GARZON, HUGO 19/03/2009 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:38.

2 345 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:49.

3 335 FERNÁNDEZ RIVAS ÁLVARO 11/05/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:523 335 FERNÁNDEZ RIVAS, ÁLVARO 11/05/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA 00:01:52.

4 352 SIERRA PEÑA, ALBERTO 03/01/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:54.

5 355 MONTERO CLEMOT, DARIO 30/09/2008 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:55.

6 344 MARTIN PEREZ, MARCOS 17/09/2010 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:56.

7 333 CILLERO SANTOS ALVARO 19/02/2008 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA 00 02 077 333 CILLERO SANTOS, ALVARO 19/02/2008 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:07.

8 354 TAVERA HERNANDEZ, VICTOR 04/03/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:02:09.

9 342 LORENZO GARZON, ISAAC 31/05/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:12.

10 346 RIVAS GOMEZ, ADRIAN 15/12/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:30.

11 340 HERNANDEZ BLANCO, JORGE 20/03/2011 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:51.

12 336 GARCIA HERNANDEZ, MARIO 20/12/2008 MASCULINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:10.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL 2 FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 349 RODRIGUEZ SERRANO, ALICIA 28/05/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:37.

2 343 MARTIN FEERNANDEZ, VALERIA 04/04/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:40.

3 351 SANTIAGO GARCIA LUCIA 07/07/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:553 351 SANTIAGO GARCIA, LUCIA 07/07/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA 00:01:55.

4 357 SANCHEZ SANCHEZ, LOLA 18/04/2011 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:58.

5 348 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA 14/10/2011 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:16.

6 350 SANTIAGO GARCIA, LEIRE 02/08/2010 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:19.

7 347 RODRIGUEZ DOMINGUEZ AROA 09/11/2011 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA 00 02 327 347 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA 09/11/2011 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:32.

8 334 DIEGO SALINAS, JULIA 23/04/2010 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:43.

9 353 SORIA GARCIA, NOELIA 03/08/2008 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:46.

10 356 MONTERO CLEMOT, CANDELA 30/09/2010 FEMENINO INFANTIL 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:08.
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